



Narodowy Instytut Onkologii

im. Marii Skłodowskiej-Curie
Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Krakowie

Znak: ZP-271-24/20

Kraków, dnia 2020-05-21 r.

Wykonawcy / strona internetowa postępowania

Wyjaśnienia oraz zmiana treści specyfikacji

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Dyrektor Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie: przetarg nieograniczony na „**Dostawa produktów leczniczych**” (ZP-271-24/20) zostały udzielone wyjaśnienia na zapytania wykonawców oraz wprowadzone następujące zmiany w SIWZ:

Pytanie 1:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeliczenia ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampulek zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w części 1 w pozycji 7 wyraża zgodę na wycenę opakowań po 5 fiolek – 40 op. ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający w części 1 w pozycji 9 i 10 wymaga wyceny od jednego producenta ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający w części 1 w pozycji 16 wyraża zgodę na wycenę opakowań po 50 kaps. – 40 op. ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia formularz oferty asortymentowo-cenowej (opis przedmiotu zamówienia) - załącznik nr 1a do SIWZ.

Pytanie 7:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części 1 poz. 16 w przedmiotowym postępowaniu: 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego w swoim składzie 250 mg żywych kultur probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce? W załączeniu przesyłamy opis oferowanego preparatu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SIWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale VI rozdział 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.